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Ліга Парі-Матч
2016/17 13-й тур, Матч №76

Субота, 29.10.2016, 17:00, "Арена Львів", Львів. 5°C. Глядачі: 1948

«Шахтар» Донецьк

2 : 0

«Чорноморець» Одеса

30 Пятов Андрій
33 Срна Даріо (К)
5 Кучер Олександр
18 Ордець Іван
31 Ісмаїлі
17 Малишев Максим
8 Фред
10 Бернард
11 Марлос
9 Дентиньо
19 Феррейра

Запасні
32 Каніболоцький Антон
2 Бутко Богдан
38 Кривцов Сергій
6 Степаненко Тарас
28 Тайсон
41 Борячук Андрій
22 Едуардо

Тренер
Родрігеш Фонсека Паулу Алешандре

1 Каневцев Данило
2 Азацький Олександр
5 Хочолава Давид
7 Коркішко Дмитро
9 Хобленко Олексій
11 Смірнов Євген
16 Філімонов Артем (К)
17 Татарков Микита
25 Мартиненко Євгеній
27 Люлька Сергій
32 Петько Сергій

Запасні
12 Боровик Євген
6 Ковалець Кирило
20 Куценко Валерій
22 Кабаєв Владислав
33 Барілко Володимир
75 Третьяков Максим
99 Мусолітін Микола

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Плужник Олег
Асистент 2:
Шудрик Денис
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Парадніков Віктор
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 13-й тур, Матч №76
Субота, 29.10.2016, 17:00, "Арена Львів", Львів. 5°C. Глядачі: 1948

«Шахтар» Донецьк 2 : 0 «Чорноморець» Одеса
10 Бернард 13'

14' 17 Татарков Микита

19 Феррейра 24'

9 Дентиньо 30'

38' 2 Азацький Олександр
22 Кабаєв Владислав

44' 11 Смірнов Євген
10 Бернард

28 Тайсон 57'

65' 27 Люлька Сергій

66' 5 Хочолава Давид

69' 9 Хобленко Олексій
99 Мусолітін Микола

19 Феррейра
41 Борячук Андрій 70'

75' 11 Смірнов Євген
6 Ковалець Кирило

75' 99 Мусолітін Микола

17 Малишев Максим 79'

17 Малишев Максим
6 Степаненко Тарас 80'

90+1' 22 Кабаєв Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


